ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO

CNPJ:

Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465

C.E.P.:

87.613.105/0001-02

98590-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  16/2018 - IL

169/2018

169/2018

25/10/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

VIACAO OURO E PRATA SA     (6610)

1 Passagem Santo Augusto-Porto Alegre-RS e/ou  Porto
Alegre-Santo Augusto-RS.

Un 232,00  0,0000 107,91    25.035,12

Total do Fornecedor: 25.035,12

Total Geral: 25.035,12

a )  Processo Nr.:
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

169/2018
16/2018-IL
Inexigibilidade de Licitação

26/10/2018
Contratação da empresa VIAÇÃO OURO E PRATA S/A, concessionária da linha Santo Augusto-Porto
Alegre e Porto Alegre-Santo Augusto, para fornecimento de passagens, denominadas VALE-SAÚDE, para
pacientes do Sistema Único de Saúde-SUS, que necessitam de atendimento médico especializado,
realização de exames laboratoriais, radiológicos e outros que exijam equipamentos complexos e
sofisticados, em grandes centros de tratamento estabelecidos na Capital do Estado.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Santo Augusto,   26   de  Outubro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------
NALDO WIEGERT
Prefeito Municipal